[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	18.10.2024
	№
	252

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд в транспортной отрасли Грязовецкого муниципального округа и в связи с профессиональным праздником – Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:
ЗАДУБИНА Владимира Алексеевича, водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Никола лес»;
МАКСИМОВА Анатолия Николаевича, водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Никола лес»;
[bookmark: _GoBack]СЮПОВА Игоря Николаевича, водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Никола лес»;
ТАРАТИНА Андрея Александровича, механика общества с ограниченной ответственностью «Вологодская транспортная компания».

Исполняющий обязанности главы
Грязовецкого муниципального округа                                                            А.В.Казунин
image1.png